ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10   февраля     2014  г. N 13
О проведения аттестации муниципальных

служащих, должностных лиц муниципальной

службы, руководителей  муниципальных

учреждений  сельского поселения  Чуровское
В целях  определения уровня профессиональной подготовки и соответствия муниципальных служащих поселения замещаемым должностям муниципальной службы и руководствуясь законом Вологодской области "О муниципальной службе в Вологодской области"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести аттестацию муниципальных служащих администрации сельского поселения  Чуровское  марте  2014  года.
2. Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации, приложение № 1.
3. Утвердить состав аттестационной комиссии, приложение №2
4. Утвердить график проведения аттестации, приложение № 3.
5. Заместителю главы администрации не позднее чем за две недели до начала проведения аттестации представить в аттестационною комиссию отзыв на подлежащих аттестации муниципальных служащих и не менее чем за неделю до начала аттестации ознакомить каждого муниципального служащего с представленным отзывом о его служебной деятельности.
6. Муниципальным служащим, не подлежащим аттестации, должностные оклады устанавливать распоряжением главы сельского поселения  Чуровское  с учетом квалификации работника, образования, стажа работы по замещаемой должности, сложности выполняемой им работы, ее результативности.

        7. Настоящее  постановление подлежит опубликованию в районной газете «Звезда».

10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения  Чуровское по социальным вопросам  Копылову З.П.
Глава сельского поселения  Чуровское                             С.Л. Лебедев
                                                                                                              Приложение №1

Утверждено

постановлением администрации

 сельского поселения  Чуровское

от 10 .02.2014 г. N 13
СПИСОК

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,

ПОДЛЕЖАЩИХ АТТЕСТАЦИИ

Дата проведения: 04 марта 2014 года, 10 часов.
1. Копылова З.П. - зам.главы администрации по социальным вопросам

2. Артемьева Г.В. - зам. главы администрации по финансовым вопросам

3. Сакса О.Ю.- главный специалист по управлению имуществом и землеустройству

4. Романова В.Е.-  ведущий  специалист, инспектор ВУС
Приложение №2
Утверждено

постановлением администрации

 сельского поселения Чуровское

от  10.02.2014 г N 13
СОСТАВ

аттестационной комиссии по проведению

аттестации муниципальных служащих

администрации сельского поселения Чуровское
Лебедев С.Л.- глава сельского поселения Чуровское, председатель комиссии;

Артемьева Г.В. – заместитель главы администрации сельского поселения  Чуровское, заместитель председателя комиссии;

Копылова  З.П.- заместитель главы администрации сельского поселения Никольское, секретарь комиссии;

Члены комиссии :

Сакса  О.Ю.- главный  специалист по  имуществу;

Хартукова Л.В.- заместитель главы администрации сельского поселения  Нифантовское ( по  согласованию)

Приложение N 3
Утверждено

постановлением администрации

 сельского поселения  Чуровское

                                    от  10.02.2014  г. N  13
ГРАФИК

ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

В АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
	N
п/п
	Структурное
подразделение
	Фамилия,
имя,
отчество
аттестуемого
	Дата,
время
и место
проведения
аттестации
	Дата
представления
документов
	Ответственное
лицо за
представление
отзыва
	Подпись
аттестуемого

	1.
	Администрация поселения
	Копылова З.П.
	04.03.2014г. в 10.00час.

с. Чуровское дом 17
	25.02.2014 г
	Копылова З.П.

	2
	Администрация поселения
	Артемьева Г.В.
	04.03.2014г. в 10.00час.

с. Чуровское дом 17
	25.02.2014 г
	Копылова З.П.

	3
	Администрация поселения
	Сакса О.Ю.
	04.03.2014г. в 10.00час.

с. Чуровское дом 17
	25.02.2014 г.
	Копылова З.П.

	4
	Администрация поселения
	Романова В.Е..
	04.03.2014г. в 10.00час.

с. Чуровское дом 17
	25.02.2014 г.
	Копылова З.П.